

**Protokół nr 4/2019
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
odbytego w dniu 12 marca 2019 r.**

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle odbyło się w sali obrad (pok. 229) Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle przy ul. Grzegorza Piramowicza 32.

W posiedzeniu uczestniczyła Joanna Mazurkiewicz – radca prawny.

Obecność członków komisji - według załączonej listy obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad 1.

Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Otwarcia posiedzenia o godz. 16:00, stwierdzenia prawomocności obrad i powitania dokonała przewodnicząca komisji Katarzyna Dysarz.

W chwili rozpoczęcia obrad nieobecny był radny Jacek Król, który dołączył do posiedzenia. Przewodnicząca komisji stwierdziła, że zostało osiągnięte kworum oraz, że obrady Komisji Rewizyjnej są prawomocne.

Ad 2.

Przyjęcie porządku obrad.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu nr 3/2019 z dnia 12 lutego 2019 r.
4. Poszerzenie składu osobowego do kontroli w Urzędzie Miasta i wybranych gminnych jednostkach organizacyjnych w zakresie realizacji budżetu miasta za 2018 r. w obszarze prawidłowości realizacji wydatków bieżących i wydatków inwestycyjnych, uzyskiwania dochodów bieżących oraz dochodów majątkowych w roku 2018 przez gminę Kędzierzyn-Koźle.
5. Czynności absolutoryjne – część I.
6. Wybór wiceprzewodniczącego komisji.
7. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
8. Zakończenie obrad.

Przewodnicząca komisji poddała pod głosowanie ww. porządek obrad.

Wyniki głosowania

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (8)

Katarzyna Dysarz, Grażyna Filipowicz , Andrzej Kopeć, Katarzyna Kukolka-Bogocz,
Małgorzata Lipczyńska, Fabian Pszon, Ewa Stogniew, Dominik Szustakiewicz

NIEOBECNI (1)

Jacek Król

Przewodnicząca komisji Katarzyna Dysarz poinformowała, iż komisja przyjęła zaproponowany porządek obrad.

Ad 3.

Przyjęcie protokołu nr 3/2019 z dnia 12 lutego 2019 r.

Przewodnicząca komisji poddała pod głosowanie ww. protokół.

Wyniki głosowania

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (8)

Katarzyna Dysarz, Grażyna Filipowicz , Andrzej Kopeć, Katarzyna Kukolka-Bogocz,
Małgorzata Lipczyńska, Fabian Pszon, Ewa Stogniew, Dominik Szustakiewicz

NIEOBECNI (1)

Jacek Król

Komisja przyjęła protokół.

Ad 4.

Poszerzenie składu osobowego do kontroli w Urzędzie Miasta i wybranych gminnych jednostkach organizacyjnych w zakresie realizacji budżetu miasta za 2018 r. w obszarze prawidłowości realizacji wydatków bieżących i wydatków inwestycyjnych, uzyskiwania dochodów bieżących oraz dochodów majątkowych w roku 2018 przez gminę Kędzierzyn-Koźle.

Przewodnicząca komisji poinformowała, iż ww. punkt prowadzono do porządku obrad na prośbę radnego Jacka Króla. Punkt wprowadzono po to, aby umożliwić branie udziału w czynnościach absolutoryjnych radnym: Katarzynie Kukolce-Bogocz i Andrzejowi Kopciowi, którzy byli nieobecni na poprzednim posiedzeniu, gdzie powoływano zespół kontrolny.

Następnie przewodnicząca komisji zapytała Katarzyny Kukolki-Bogocz oraz Andrzeja Kopcia, czy wyrażają chęć do brania udziału w ww. kontroli.

W związku, iż radni wyrazili zgodę do brania udziału w kontroli, przewodnicząca komisji poddała pod głosowanie wnioski o poszerzenie składu osobowego ww. kontroli.

Wyniki głosowania

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (9)

Katarzyna Dysarz, Grażyna Filipowicz, Andrzej Kopeć, Jacek Król, Katarzyna Kukolka-Bogocz, Małgorzata Lipczyńska, Fabian Pszon, Ewa Stogniew, Dominik Szustakiewicz.

Ad 5.

Czynności absolutoryjne – część I.

Przewodnicząca komisji zapytała radcę prawnego, czy zespół kontrolny może podzielić się na tzw. wewnętrzne podzespoły dokonujące czynności absolutoryjne. Zaznaczyła, iż protokół pokontrolny będzie utworzony wspólnie.

Mecenas Joanna Mazurkiewicz wyjaśniła, iż nie widzi żadnych przeciwwskazań, aby podzielić się na podzespoły.

Przewodnicząca komisji przypomniała, iż podział dokonano na poprzednim posiedzeniu. Następnie zapytała radnych: Katarzyny Kukolki-Bogocz oraz Andrzeja Kopcia do jakiego podzespołu chcieliby dołączyć.

Katarzyna Kukolka-Bogocz wyraziła chęć do udziału w pracach przy kontroli dochodów z 2018 r.

Andrzej Kopeć wyraził chęć do udziału w pracach przy kontroli wydatków z 2018 r.

Jacek Król poprosił o informację, czy to prawda, że w chwili obecnej prowadzone są czynności podjęte przez Urząd Zamówień Publicznych w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle, jeśli tak to czego one dotyczą. Następnie radny poprosił o informację, czy to prawda, że zostały rozpoczęte procedury sprawdzające przez Centralne Biuro Antykorupcyjne w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle, jeśli tak to czego one dotyczą.

Ad 6.

Wybór wiceprzewodniczącego komisji.

Przewodnicząca komisji Katarzyna Dysarz zgłosiła kandydaturę Andrzeja Kopcia na wiceprzewodniczącego komisji, który wyraził zgodę na owe stanowisko. Wobec braku innych zgłoszeń poddała pod głosowanie wniosek w sprawie wyboru Andrzeja Kopcia.

Wyniki głosowania

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (6)

Katarzyna Dysarz, Grażyna Filipowicz , Katarzyna Kukolka-Bogocz, Małgorzata Lipczyńska,
Ewa Stogniew, Dominik Szustakiewicz

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)

Jacek Król, Fabian Pszon

BRAK GŁOSU (1)

Andrzej Kopec

Komisja stosunkiem głosów: „za” - 6, „przeciw” - 0, „wstrzymujących się” - 2,
pozytywnie zaopiniowała ww. wniosek.

Ad 7.

Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Przewodnicząca komisji poinformowała, iż zgodnie z planem pracy Komisji Rewizyjnej w kolejnym miesiącu członkowie komisji powinni przeprowadzić wizję lokalną w zakresie realizacji przez Urząd Miasta obowiązku utrzymania należytego stanu technicznego infrastruktury komunalnej w tym drogowej, w szczególności po sezonie zimowym.

Kolejno przewodnicząca zaproponowała przeprowadzenie posiedzenia komisji w sali obrad, a następnie udanie się na wizję lokalną. Poprosiła o zgłaszanie propozycji, co należałoby skontrolować na wizji lokalnej.

Jacek Król zaapelował o kontrolę infrastruktury pod względem zniszczeń spowodowanych przez silne wiatry, które w ostatnim czasie występowały w mieście.

Ewa Stogniew zasugerowała przeprowadzenie kontroli pod kątem bezpieczeństwa na placach zabaw oraz skateparku.

Fabian Pszon zaproponował kontrolę niektórych przejść dla pieszych pod kątem bezpieczeństwa. Zwrócił uwagę, iż wizja lokalna sprawniej przebiegałaby, gdyby utworzono podziały na osiedla.

Komisja Rewizyjna ustaliła, iż na osiedlu :

- Śródmieście wizję lokalną przeprowadzi radna Grażyna Filipowicz z Katarzyną Dysarz,
- Blachownia, Cisowa, Przyjaźni – radna Małgorzata Lipczyńska, Katarzyna Kukolka-Bogocz,
- Pogorzelec, Koźle – radny Andrzej Kopec oraz Dominik Szustakiewicz,
- Azoty, Kuźniczki – radny Jacek Król oraz Ewa Stogniew,
- Sławięcice, Miejsce Kłodnickie – radny Fabian Pszon.

Komisja ustaliła termin kolejnego posiedzenia na dzień 16 kwietnia 2019 r. o godz. 16:00.

Ad 8.

Zakończenie obrad.

Przewodnicząca komisji Katarzyna Dysarz podziękowała za uczestnictwo w posiedzeniu, po czym o godz. 16:45 zamknęła obrady Komisji Rewizyjnej.

**PRZEWODNICZĄCA KOMISJI
Katarzyna Dysarz (-)**

Protokołowała Joanna Giet